b) Quy mô kiến trúc xây dựng: Đảm bảo tuân thủ các chỉ tiêu theo Quy 

hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp La Sơn đã được phê duyệt.
5. Tổng vốn đầu tư của dự án: Khoảng 3.075.000.000.000 đồng (Ba 

nghìn không trăm bảy mươi lăm tỷ) đồng, tương đương 123.000.000 (Một trăm 
hai mươi ba triệu) đô la Mỹ; trong đó: Vốn góp để thực hiện dự án tối thiểu là 
15% tổng vốn đầu tư, còn lại là vốn huy động.

- Sơ bộ tổng chi phí thực hiện dự án: Khoảng 2.542.000.000.000 đồng;
- Chi phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư (tạm tính): Khoảng 

533.000.000.000 đồng.